
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2018 15:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O objeto da presente licitação é o registro de preços para contratação de empresa especializada no
ramo, para fornecimento de combustíveis e arla 32, para suprir a demanda da frota de veículos e
maquinas desta municipalidade, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis e arla 32, para suprir a
demanda da frota de veículos e maquinas desta municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2018 00:00:00 Termo de Contrato n° 008/2018 Baixar

01/03/2018 00:00:00 Termo de Contrato n° 007/2018 Baixar

01/03/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/po-objeto-da-presente-licitacao-e-o-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-para-fornecimento-de-combustiveis-e-arla-32-para-suprir-a-demanda-da-frota-de-veiculos-e-maquinas-desta-municipalidade-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-neste-edi/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e7e0fd19d0982c9955c8a767b3a1498.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a10d8c9d61b10809c48ee0b2a6b52670.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/797a7d049544bac7cd0b8cb307026301.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f851f6311f903a2325f3e3e457d7784.pdf

